

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย่วยรรวย หมู่ที่ ๗
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลช้างซ้าย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๗๗๓,๐๐๐.-บาท (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง ๔.๕๐ เมตร ระยะทาง ๓๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๓๕๐ ตารางเมตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลช้างซ้ายกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๕
เป็นเงิน ๘๔๖,๑๗๐.๐๔ บาท
(แปดแสนสี่หมื่นหกพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทสี่สตางค์)
- ๕.๑ อนุมัติราคากลาง/เห็นชอบราคากลาง ณ วันที่ ๖ พฤษภาคม ๒๕๖๕
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปประมาณราคา งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายศุภพงษ์ สงค์ประเสริฐ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	เป็นประธานกรรมการ
๗.๒ นายเทพพิทักษ์ ดีทองแก้ว	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็นกรรมการ
๗.๓ นายธนภฤช สังข์สำราญ	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า	เป็นกรรมการ

แบบสรุปประมาณราคา งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนซอยห้วยรวาย หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลช้างซ้าย อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงานผิวจราจรกว้าง 4.5 ม. ระยะทาง 300 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1350 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลช้างซ้ายกำหนด
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๕ (ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมัน ลิตรละ 32.5 บาทขนส่ง, ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,530.00	1.76	2,692.80	1.3607	2.39	3,664.09
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	67.50	898.10	60,621.75	1.3607	1,222.04	82,488.02
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,350.00	368.68	497,718.00	1.3607	501.66	677,244.88
4	Expansion Joint	ม.	22.50	146.25	3,290.63	1.3607	199.00	4,477.56
5	Contraction Joint	ม.	108.00	100.49	10,852.92	1.3607	136.74	14,767.57
6	Longitudinal Joint	ม.	300.00	49.77	14,931.00	1.3607	67.72	20,316.61
7	งานไหล่ทางหินคลุก หนา 0.15 เมตร	ลบ.ม.	36.00	882.13	31,756.68	1.3607	1,200.31	43,211.31
					621,863.78		รวม	846,170.04
							ตัวอักษร (-แปดแสนสี่หมื่นหกพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทสี่สตางค์-)	846,170.04

- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 621,863.78
 = 1.3607

(ลงชื่อ) ประมาณราคา
 (นายเทพพิทักษ์ ตีทองแก้ว)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบราคาเป็นไปตามหลักเกณฑ์การคำนวณ
 ราคาวัดสุดของ จ.สุราษฎร์ธานี เดือน มีนาคม 2565

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศุภพงษ์ สงค์ประเสริฐ)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ) คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเทพพิทักษ์ ตีทองแก้ว)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนภุช สังข์สำราญ)
 ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า